
  Služba je poskytována na pracovištích:

Informace pro zájemce o službu získáte zde:

Službu poskytujeme:
seniorům
osobám se zdravotním postižením

Svazek obcí AZASS, Palackého nám. 160, 
572 01 Polička, IČO: 68208146
Pobytové služby AZASS
domovy@azass.cz, www.azass.cz

Polička +420 603 298 669, socialni.dd@azass.cz
Bystré +420 739 024 421, socialni.dps@azass.cz

Domov důchodců v Poličce
Eimova 1020,
572 01 Polička
Kapacita: 45 uživatelů

Domov pro seniory v Bystrém
Nad Kašpárkem 496, 
569 92 Bystré
Kapacita: 69 uživatelů

Domov pro seniory AZASS
 



ubytování,
poskytnutí stravy,
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek
pro osobní hygienu,
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
sociálně terapeutické činnosti,
aktivizační činnosti,
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí.

Poskytované služby:

Naše poslání:
Posláním služby DpS je dlouhodobě poskytovat kvalitní

Služby jsou poskytovány dle individuálních požadavků,

sociální službu osobám, které se z důvodu věku, chronického
onemocnění nebo zdravotního postižení ocitly v  nepříznivé
sociální situaci a vyžadují pomoc jiné osoby.

s ohledem na využití zachovaných schopností a dovedností
uživatelů.

Pobytová sociální služba Domov pro seniory, je
poskytována dle §49 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních
službách.

Sociální služba je poskytována nepřetržitě, 
za úhradu dle platného ceníku.


